
Dodatek č.l ke smlouvě o dílo na provedení rekonstrukce sociálek Sokolovny
Klokočov

uzavřené podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I .

Smluvní strany

Objednatel : Město Vítkov
Zastoupené Správou bytového fondu 
Náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov
Zast.: Novákovou Zdeňkou, ředitelkou Správy bytového fondu města Vítkova 
Pro věci technické: 
IČ: 00300870
DIČ: CZ00300870

Zhotovitel : Anders Roman
Dělnická 817, Vítkov 
PSČ: 749 01
IČO: 64641317

11.
Předmět dodatku - vícepráce

Původní cena díla dle SoD 169 195,-Kč

Rozpočet více a méně prací + 4 200,- Kč

Nová cena Celkem 175 395,- Kč

Zhotovitel není plátcem DPH

Ve Vítkově 19.08.2019

Objednate Zhotovitel


